深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

深建模促[2023] 3 号

关于明确秘书处联系方式的通知

各会员单位：

为切实服务会员单位，宣传推介企业，促进产业稳健发展，本会网站

www.szbim.com 和公众号“深圳 BIM 促进会”等媒介均可免费登载会员资讯。

为了进一步提高服务水平，现将秘书处有关分工和联系方式明确如下，欢迎贵

单位对接、联络，并反馈相关信息：

1.王佳怡（微信号 wjy10010816），负责网站“企业招聘”、公众号发文

（要求企业公众号此前未重复发文）和企业入会等工作；

2.李思琪（微信号 FFYR121047），负责网站“会员新闻”和“BIM 月月谭”

等工作；

3.李融岩（微信号 Royaeleen），负责网站“软件前沿”（侧重刊载会员自

研 BIM 产品）、“观点文章”（其中会员员工 BIM原创优质论文可按作者意愿，直

接推荐至正规刊物正式发表）和标准协编等工作。

4.秘书处联系电话为 82725339,82725330（秘书长），公共邮箱为

szbim_vip@163.com。

特此通知。

深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会

                                         2023年 2月 9日

		2023-02-09T12:44:29+0800